Secretaria de

Saúde

REF. CHAMADA PÚBLICA DE Nº 013/2023 - SMS/PMF-PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040.0002530/2023.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS EM PRESTAREM

SERVIÇOS DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM PARA ATUAREM NO PROGRAMA “HOME CARE”, EM

ATENDIMENTO A DECISÃO JUDICIAL (PROCESSO Nº 0800517-47.2023.8.18.0146)

FIXADA NOS AUTOS DO PROCESSO, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

EDITAL DE CHAMAMENTO E ANEXOS.

Ê TERMO DE RATIFICAÇÃO = =

A Ilma. Sra. Caroline de Almeida Reis, Secretaria Municipal de Saúde de

Floriano-PI, no uso de suas atribuigdes legais e de acordo com o Qque

determina o Artige 26 da Lei Federal n® B8.666/93, com suas alteracgdes

posteriores e, considerando o que consta do presente Processo e nos

documentos acostados aos autos, RATIFICA a declaragdo de credenciamento de

profissionais através da CHAMADA PUBLICA 013/2023 SMS, com fundamentc no

Art. 25, Caput da Lei nº B8.666/93 e suas alteragdes posteriores, para

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS INTERESSADAS EM PRESTAREM SERVICOS DE

TECNICO EM ENFERMAGEM PARA ATUAREM NO PROGRAMA “HOME CARE”, EM ATENDIMENTO

A DECISAC JUDICIAL (PROCESSO N° 0800517-47.2023.8.18.0146) , conforme segue

abaixo.

CREDENCIADO (A) HABILITAGAO

CLEIDIVARA SILVA MADEIRA, CPF: 042.090.053-55 HABILITADA

JUCYELLE MOREIRA MACIEL, CPF: 085.213.333-23 HABILITADA

Determinando que se proceda a elaboragdo e devida publicagdo da presente

Ratificacdo e a elaboração do contrato ou dinstrumento similar conforme

faculta o Art. 62 da Lei nº 8.666/93, tudo de acordo com os documentos

apresentados pelos credenciados e demais documentos que instruem a presente

Ratificação.

Floriano (PI), 08 de janeiro de 2024

MR
Caroline de Almeida Reis

Secretária Municipal de Saúde

C.N.P.J.10.640.637/0001-04 Av. Euripedes de Aguiar, nº 592, Centro, Floriano Fone (089) 35521.1235 CEP 64.800-000 Floriano — Pl

E-mail: cpiflorianosaude@gmail.com